



70026 MODUGNO (Bari) S.S. 96 km. 119
Telef. 0805057784 - Fax 0805057797 Cell. 3207013458

Capitale Sociale €51480,00
C.C.I.A.A. Bari n. 183430 Reg.Soc. n. 10767
Part. IVA - Cod.Fisc. 01044340725



Destinazione Diversa
IDEM

Cliente
MAGNA PT S.p.a.

VIA DEI CICLAMINI,4
70026 MODUGNO BA
Tel. 080/5858578

Tel.

Docum: D.D.T. N.Pag.: 1/2 Cod.Cli.: 11448 Agente: VISO NUNZIO
Numero: 438 P.I.: 04886850728 Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.DFF
Data: 01/03/2023 C.F.: 04886850728 Banca: IT85H0100515800000000002307

Codice Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo Unit.	Sconti	Totale	C.I.
129327804	ORDINE 4500656439 MATERIALE VARIO MAGAZZINIERI NIPPLO CONICO 3/8 IN OTTONE NICHELATO 1110TR38	NR ✓ 20,00	✓ 0,80		16,00 22	
129320850	NIPPLO CONICO 1/4" OTTONE NICHELATO 1110TR14	NR ✓ 20,00	0,60		12,00 22	
129500955	PORTAGOMMA M.CONICO 3/8"X16 1169TR3816	NR ✓ 10,00	3,60		36,00 22	
999014811	PORTAGOMMA OTT.1/2 X 16 ART.1004	NR ✓ 10,00	3,90		39,00 22	
113150234	RACCORDO TN 92GG-6LR 1/8"	NR 10,00	1,20		12,00 22	
117708073	RACC. TN92GG 8LR 1/4"	NR 10,00	1,80		18,00 22	
117708004	RACC. TN92GG 10LR 1/4"	NR 10,00	2,40		24,00 22	
113150319	RACC.TN92GG-15LR 1/2"	NR ✓ 5,00	3,20		16,00 22	
115240063	ADATT. RIDUZIONE ARA 12-10L	NR ✓ 10,00	3,10		31,00 22	
115310131	INTERMEDIO A GOMITO TN99 6L	NR 10,00	3,20		32,00 22	
115310155	INTERMEDIO A GOMITO TN99 10L	NR 5,00	4,20		21,00 22	
115310162	INTERMEDIO A GOMITO TN99 12L	NR 5,00	4,90		24,50 22	
114330161	RACCORDO A GOMITO TN94-12LR	NR 5,00	6,75		33,75 22	
129307554	NIPPLO ZINCATO 1/2"	NR ✓ 10,00	1,20		12,00 22	
999999804	NIPPLO ZINC.3/4"X1/2"	NR ✓ 10,00	1,80		18,00 22	
999999835	NIPPLO ZINC.1.1/4X1	NR ✓ 5,00	3,90		19,50 22	
999134588	NIPPLO ZINCATO 1.1/2"X1.1/4"	NR ✓ 5,00	4,80		24,00 22	
751009161	RIDUZ. ZINCATE 3/4F - 1/2M	NR ✓ 5,00	1,85		9,25 22	
999999811	RID.ZINC.MF 3/4X1/2	NR ✓ 10,00	1,30		13,00 22	
751007761	RIDUZIONI ZINC. MF 1/2X1/4	NR ✓ 10,00	1,20		12,00 22	
127381037	RIDUZ.ZINC.1/2"X3/8"	NR ✓ 10,00	0,90		9,00 22	
129307523	TAPPO ZINCATO MASCHIO 1"	NR ✓ 10,00	1,40		14,00 22	
411920010	NASTRO PTFE 1/2 L=12MT	NR 100,00	0,60		60,00 22	
733912199	FASCETTA RSGU1 6//15 W1	NR 100,00	0,50		50,00 22	
736001210	PASSACAV. GOMMA 10/15 COD. 7731454	NR ✓ 100,00	0,65		65,00 22	

v e t t o r i	Ditta:	Colli N.
	Residenza:	
	Domicilio:	Peso:
Ditta:		
Residenza:		
Domicilio:		
Trasporto a cura : Aspetto Est. Beni:		Porto: Data e Ora Inizio
		Firma Conducente
		Firma Destinataro

Continua



70026 MODUGNO (Bari) S.S. 96 km. 119
Telef. 0805057784 - Fax 0805057797 Cell. 3207013458

Capitale Sociale € 51.480,00
C.O.I.A.A. Bari n. 183430 Reg. Soc. n. 10767
Part. IVA - Cod. Fisc. 01044340725

Destinazione Diversa
IDEM

Cliente
MAGNAPT S.p.a.

Tel.

VIA DEI CICLAMINI, 4
70026 MODUGNO BA
Tel. 080/5858578

Docum: D.D.T. N.Pag.: 2/2 Cod.Cli.: 11448 Agente: VISO NUNZIO
Numero: 438 P.I.: 04886850728 Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.DFF
Data: 01/03/2023 C.F.: 04886850728 Banca: IT85H0100515800000000002307

Codice Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo Unit.	Sconti	Totale	C.I.
733912137	FASCETTA COD. RSGU1 20/15 W1 DIS. D3077007A	NR 50,00	0,78		39,00	22
736001920	FASCETTA RSGU1 35/15 W1	NR 50,00	1,35		67,50	22
736002811	FASCETTA RSGU 1 40/20 W5	NR 35,00	2,77		96,95	22
736000176	FASCETTA HF 6010 9-10/16 COD.7710205	NR ✓ 100,00	0,35		35,00	22
736000442	FASCETTA HF 6010 9 8/12 COD.7710203	NR J 100,00	0,28		28,00	22
736000497	FASCETTA HF 6213 13 70/90 W1	NR J 30,00	3,45		103,50	22
736000473	FASCETTA HF 6013-13 80/100	NR ✓ 10,00	3,40		34,00	22
734000291.	FASCETTA HF 6010 12MM-90/110	NR v 10,00	3,95		39,50	22

Ditta: Colli N. 00002
Residenza:
Domicilio: Peso:

Ditta:
Residenza:
Domicilio: VENDITA

Trasporto a cura : MITTENTE

Porto: FRANCO DESTINATARIO

Firma Conducente

Aspetto Est. Beni: A VISTA

Data e Ora inizio 01/03/23 14:27

Firma Destinatario